

Årsredovisning
för
TS Hemservice AB
556779-0406

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31


Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TS Hemservice AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 15 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örebro den 15 december 2022


Leif Nyberg

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas: 

1 (11)

2022122113780

Årsredovisning

för

TS Hemservice AB

556779-0406

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen och verkställande direktören för TS Hemservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Vi är medarbetarägda och utför städning samt hushållsnära tjänster till privatpersoner. Det är viktigt för oss att arbeta med välutbildad personal samt systematiska kvalitetsuppföljningar och vi är givetvis auktoriserade serviceentreprenörer enligt Almegas auktorisation. Företaget har sitt säte i ÖREBRO.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Innevarande räkenskapsår har Covid-19 fortsatt att drabbat företaget ganska hårt. Ett flertal kunder har lagt sina avtal vilande, vilket gjort att intäkterna minskat rejält och påverkar därmed årets resultat. Ett krig har brutit ut i närområdet och skapar osäkerhet i hela världen. Brist på råvaror, drastiska höjningar av bensin och el priser väntas.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Inflationen kan komma att påverka företaget, men det är i nuläget svårt att vet hur.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Intresseföreningen TS Lokalvård Ekonomisk förening, org.nr 769602-4418, med säte i Örebro. Medlemmarna i föreningen består av medarbetarna i företaget vilket själklart skapar en hög delaktighet och ett stort ansvarstagande.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	4 520	4 676	5 415	6 121	6 066
Resultat efter finansiella poster	-114	-163	-107	174	96
Balansomslutning	2 103	1 856	1 774	1 926	1 761
Soliditet (%)	38	43	49	49	46
Antal anställda	5	5	7	8	8

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	695 397	196	795 593
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		196	-196	0
Årets resultat			4	4
Belopp vid årets utgång	100 000	695 593	4	795 597

TS Hemservice AB
Org.nr 556779-0406

3 (11)

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	695 593
årets vinst	4
	695 597
disponeras så att	
i ny räkning överföres	695 597
	695 597

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022122113782

+

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	4 519 677	4 676 247
Övriga rörelseintäkter		45 350	131 029
Summa rörelseintäkter		4 565 027	4 807 276
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 647	-34 158
Övriga externa kostnader	3	-2 151 780	-2 246 929
Personalkostnader	4	-2 479 082	-2 674 434
Summa rörelsekostnader		-4 663 509	-4 955 521
Rörelseresultat	5	-98 482	-148 245
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 549	1 565
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-16 800	-16 800
Summa finansiella poster		-15 251	-15 235
Resultat efter finansiella poster		-113 733	-163 480
Bokslutsdispositioner			
Bokslutsdispositioner	7	115 100	166 000
Resultat före skatt		1 367	2 520
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 363	-2 324
Årets resultat		4	196

+

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

8

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

238 824

221 392

Fordringar hos koncernföretag

750 761

555 661

Aktuella skattefordringar

45 606

42 944

Övriga fordringar

9

696 600

653 035

Summa kortfristiga fordringar

1 731 791

1 473 032

Kassa och bank

371 687

382 641

Summa omsättningstillgångar

2 103 478

1 855 673

SUMMA TILLGÅNGAR

2 103 478

1 855 673

4

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

10

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

695 593

695 397

Årets resultat

4

196

Summa fritt eget kapital

695 597

695 593

Summa eget kapital

795 597

795 593

Långfristiga skulder

12

Skulder till koncernföretag

420 000

420 000

Summa långfristiga skulder

420 000

420 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 248

20 642

Skulder till koncernföretag

600 495

401 969

Övriga skulder

178 390

142 757

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13

92 748

74 712

Summa kortfristiga skulder

887 881

640 080

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 103 478

1 855 673

4

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

J

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Nettoomsättningen per intäktsslag		
Tjänsteuppdrag	4 519 677	4 676 247
	4 519 677	4 676 247

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Byrå E&Y		
Revisionsuppdrag	25 000	23 500
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	1 000	1 000
	26 000	24 500

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	5	5
Män	0	0
	5	5
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	1 770 822	1 906 641
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	651 674 (71 874)	698 967 78 885)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	2 422 496	2 605 608
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	80 %	80 %
Andel män i styrelsen	20 %	20 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	67 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	33 %	0 %

Not 5 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Av bolagets totala försäljning har 63 tkr (213 tkr) skett till andra företag i koncernen.
Av bolagets totala inköp har 2 017 tkr (2 135 tkr) skett från andra företag i koncernen.

4

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	16 800	16 800
Övriga räntekostnader		0
	16 800	16 800

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Aterföring från periodiseringsfond	0	91 000
Mottagna koncernbidrag	115 100	75 000
	115 100	166 000

Not 8 Goodwill

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	179 481	179 481
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	179 481	179 481
Ingående avskrivningar	-179 481	-179 481
Utgående ackumulerade avskrivningar	-179 481	-179 481
Utgående redovisat värde	0	0

Not 9 Övriga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Övriga poster	325 335	282 063
Skattefordran avseende RUT	371 265	370 972
	696 600	653 035

Not 10 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 12 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som förfaller till betalning inom fem år efter balansdagen. Skulder till koncernföretag	420 000	420 000
	420 000	420 000

4

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-08-31	2021-08-31
Upplupna löner	38 408	43 173
Upplupna semesterlöner	21 199	20 005
Upplupna FORA-avgifter	-4 494	-12 966
Övriga upplupna kostnader	26 000	24 500
Upplupen intäkt (kredit faktura)	11 635	
	92 748	74 712

Not 14 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår är Intresseföreningen TS Lokalvård Ekonomisk förening med organisationsnummer 769602-4418 med säte i Örebro.

Not 15 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Örebro den 17 november 2022


Leif Nyberg
Ordförande


Madelene Waller


Ann-Catrin Garmenius


Rijada Ahmetagic


Sirpa Kortesmaa
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 17/11- 2022


Jens Bertling
Auktoriserad revisor

2022122113790

TS Hemservice AB
Org.nr 556779-0406

11 (11)


